
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул. Советская, д.32, село Черемшан, 423100 

 

 
 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән авылы, 423100 

 
 

тел.+7(84396) 2-58-00  тел./факс +7(84396) 2-58-42, email: Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru; http://cheremshan.tatarstan.ru 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР        

 

       23.01.2023                                                        с.Черемшан                                            №6 

 
       

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Черемшанского 

муниципального  района  от  30.12.2013г. №800 

«Об утверждении Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан»  

 

          В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 

Республики Татарстан от 25.06.2013 года № 52-ЗРТ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике 

Татарстан», Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района  

постановляет: 

         1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета  

Черемшанского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от        

30.12.2013 г. № 800 «Об утверждении Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Черемшанского муниципального района Республики Татарстан» (с  

изменениями  от  01.06.2017 г.  №291,  от  18.03.2020 г. №97): 

         Региональную программу капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденной указанным 

постановлением, изложить в новой редакции (приложение);  

         2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной  сети  Интернет. 

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                        И.М. Замалетдинов 

 

 

mailto:Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru


      Приложение                                                                                                              
к Региональной программе 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на 
территории Черемшанского 
муниципального района Республики 
Татарстан                                                                                                                                            
от 23.01.2023 №6 

            

Мат
ериа

л 
кров
ли 

Матер
иал 
стен 

Вид работы Итог
о 

вид
ов 

раб
от 

Сумм
а по 

видам 
работ 

Объе
м по 
вида

м 
рабо

т 

Общ
ая 

пло
щад

ь 
МКД 

Кол-
во 

заре
гест
рир
ован
ных 
граж
дан 

Способ 
формир
ования 
фонда 

Объем 
средств на 

капитальны
й ремонт с 
момента 

наступлени
я 

обязанност
и ппо 

уплате 
взносов 

(всего, руб.) 
на 

отчетную 
дату 

Тип 
упра
влен

ия 

         начис
лено 

оплачено 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад 1 558 
135,71 

226,00 798,2
0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

442 
197,22 

439 
831,5

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Фасад 

3 1 281 
673,24 

655,00 918,8
0 

37 На счете 
региональ

ного 
оператора 

495 
945,10 

506 
299,6

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Фасад 

3 824 
894,00 

406,00 801,7
0 

40 На счете 
региональ

ного 
оператора 

434 
122,16 

430 
355,8

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад 1 558 
135,71 

226,00 789,3
0 

27 На счете 
региональ

ного 
оператора 

436 
725,67 

437 
156,9

6 

ТСЖ/
ЖСК 

   8 3 222 
838,66 

1 
513,00 

3 
308,0

0 

136     

   8 3 222 
838,66 

1 
513,00 

3 
308,0

0 

136     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 78 
800,00 

50,00 348,2
0 

9 На счете 
региональ

ного 
оператора 

187 
111,28 

198 
497,0

7 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Фундамент 

2 338 
000,00 

189,00 1 
050,2

0 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

449 
392,18 

449 
253,4

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фундамент 1 300 
000,00 

150,00 994,6
0 

50 На счете 
региональ

ного 
оператора 

511 
320,29 

494 
046,2

1 

ТСЖ/
ЖСК 

   4 716 
800,00 

389,00 2 
393,0

0 

87     

   4 716 
800,00 

389,00 2 
393,0

0 

87     



Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 236 
400,00 

150,00 1 
574,0

0 

23 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
827,89 

499 
985,0

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 118 
200,00 

75,00 391,4
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

216 
751,99 

209 
137,5

0 

ТСЖ/
ЖСК 

   2 354 
600,00 

225,00 1 
965,4

0 

35     

   2 354 
600,00 

225,00 1 
965,4

0 

35     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

2 566 
500,00 

375,00 1 
476,4

0 

34 На счете 
региональ

ного 
оператора 

507 
261,96 

487 
929,4

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

1 229 
760,00 

160,00 1 
230,4

2 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

118 
646,25 

113 
900,4

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Подвальные помещения 1 188 
871,00 

401,00 1 
062,2

0 

33 На счете 
региональ

ного 
оператора 

375 
095,13 

357 
493,3

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 110 
320,00 

70,00 197,1
0 

6 На счете 
региональ

ного 
оператора 

97 
822,79 

97 
874,3

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 236 
400,00 

150,00 994,6
0 

50 На счете 
региональ

ного 
оператора 

511 
320,29 

494 
046,2

1 

ТСЖ/
ЖСК 

   6 1 331 
851,00 

1 
156,00 

4 
960,7

2 

151     

   6 1 331 
851,00 

1 
156,00 

4 
960,7

2 

151     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 157 
600,00 

100,00 684,1
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

142 
870,55 

151 
043,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 118 
200,00 

75,00 385,8
0 

10 На счете 
региональ

ного 
оператора 

212 
461,49 

211 
228,7

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 118 
200,00 

75,00 392,6
0 

9 На счете 
региональ

ного 
оператора 

185 
981,73 

187 
939,4

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 315 
200,00 

200,00 1 
471,2

0 

39 На счете 
региональ

ного 
оператора 

505 
564,05 

490 
554,1

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 118 
200,00 

75,00 398,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

213 
916,59 

190 
852,0

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 157 
600,00 

100,00 813,0
0 

31 На счете 
региональ

ного 
оператора 

443 
800,73 

433 
209,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 315 
200,00 

200,00 1 
072,0

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

527 
161,64 

536 
855,0

8 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 157 
600,00 

100,00 789,3
0 

27 На счете 
региональ

ного 
оператора 

436 
725,67 

437 
156,9

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ

Стены 
кирпич

ные 

Подвальные помещения 1 283 
542,00 

602,00 1 
574,0

0 

23 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
827,89 

499 
985,0

6 

ТСЖ/
ЖСК 



ая 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 118 
200,00 

75,00 393,4
0 

10 На счете 
региональ

ного 
оператора 

220 
330,93 

224 
076,6

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 315 
200,00 

200,00 1 
411,2

0 

44 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
347,69 

488 
633,3

3 

ТСЖ/
ЖСК 

   11 2 174 
742,00 

1 
802,00 

9 
384,7

0 

251     

   11 2 174 
742,00 

1 
802,00 

9 
384,7

0 

251     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад, Фундамент 2 1 912 
600,00 

487,00 1 
072,0

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

527 
161,64 

536 
855,0

8 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 236 
400,00 

150,00 798,2
0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

442 
197,22 

439 
831,5

4 

ТСЖ/
ЖСК 

   3 2 149 
000,00 

637,00 1 
870,2

0 

64     

   3 2 149 
000,00 

637,00 1 
870,2

0 

64     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Фундамент 

2 412 
000,00 

226,00 1 
543,7

0 

43 На счете 
региональ

ного 
оператора 

558 
410,48 

554 
899,8

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фундамент 1 102 
000,00 

51,00 456,6
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

265 
943,82 

266 
350,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

   3 514 
000,00 

277,00 2 
000,3

0 

55     

   3 514 
000,00 

277,00 2 
000,3

0 

55     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения, 

Фундамент 

2 477 
600,00 

260,00 1 
478,3

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

500 
638,21 

517 
047,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения 

1 128 
000,00 

80,00 1 
158,6

0 

35 На счете 
региональ

ного 
оператора 

516 
595,03 

516 
683,6

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения 

1 240 
000,00 

150,00 994,6
0 

50 На счете 
региональ

ного 
оператора 

511 
320,29 

494 
046,2

1 

ТСЖ/
ЖСК 

   4 845 
600,00 

490,00 3 
631,5

0 

117     

   4 845 
600,00 

490,00 3 
631,5

0 

117     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 472 
800,00 

300,00 877,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

330 
169,34 

320 
700,2

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад 1 1 117 
500,00 

250,00 684,1
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

142 
870,55 

151 
043,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

   2 1 590 
300,00 

550,00 1 
561,2

0 

26     

   2 1 590 
300,00 

550,00 1 
561,2

0 

26     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад 1 1 117 
500,00 

250,00 1 
050,2

0 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

449 
392,18 

449 
253,4

2 

ТСЖ/
ЖСК 



   1 1 117 
500,00 

250,00 1 
050,2

0 

28     

   1 1 117 
500,00 

250,00 1 
050,2

0 

28     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад 1 581 
100,00 

130,00 197,1
0 

6 На счете 
региональ

ного 
оператора 

97 
822,79 

97 
874,3

0 

ТСЖ/
ЖСК 

   1 581 
100,00 

130,00 197,1
0 

6     

   1 581 
100,00 

130,00 197,1
0 

6     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

2 303 
600,00 

200,00 813,0
0 

31 На счете 
региональ

ного 
оператора 

443 
800,73 

433 
209,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фундамент 1 108 
000,00 

54,00 1 
230,4

2 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

118 
646,25 

113 
900,4

0 

ТСЖ/
ЖСК 

   3 411 
600,00 

254,00 2 
043,4

2 

59     

   3 411 
600,00 

254,00 2 
043,4

2 

59     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Подвальные помещения, 
Фасад 

2 1 330 
863,00 

703,00 877,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

330 
169,34 

320 
700,2

9 

ТСЖ/
ЖСК 

   2 1 330 
863,00 

703,00 877,1
0 

14     

   2 1 330 
863,00 

703,00 877,1
0 

14     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС 

1 143 
600,00 

100,00 877,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

330 
169,34 

320 
700,2

9 

ТСЖ/
ЖСК 

   1 143 
600,00 

100,00 877,1
0 

14     

   1 143 
600,00 

100,00 877,1
0 

14     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения, 
Фундамент 

2 171 
000,00 

103,00 385,8
0 

10 На счете 
региональ

ного 
оператора 

212 
461,49 

211 
228,7

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 798,2
0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

442 
197,22 

439 
831,5

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
072,0

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

527 
161,64 

536 
855,0

8 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 918,8
0 

37 На счете 
региональ

ного 
оператора 

495 
945,10 

506 
299,6

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
478,3

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

500 
638,21 

517 
047,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система 
газоснабжения, 

Фундамент 

3 425 
500,00 

259,00 789,3
0 

27 На счете 
региональ

ного 
оператора 

436 
725,67 

437 
156,9

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 65 
000,00 

50,00 684,1
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

142 
870,55 

151 
043,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения, 
Фундамент 

2 181 
000,00 

108,00 393,4
0 

10 На счете 
региональ

ного 
оператора 

220 
330,93 

224 
076,6

3 

ТСЖ/
ЖСК 



ая 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 994,6
0 

50 На счете 
региональ

ного 
оператора 

511 
320,29 

494 
046,2

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 1 
062,2

0 

33 На счете 
региональ

ного 
оператора 

375 
095,13 

357 
493,3

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
471,2

0 

39 На счете 
региональ

ного 
оператора 

505 
564,05 

490 
554,1

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
543,7

0 

43 На счете 
региональ

ного 
оператора 

558 
410,48 

554 
899,8

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система 
газоснабжения 

2 225 
500,00 

155,00 877,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

330 
169,34 

320 
700,2

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения, 
Фундамент 

2 173 
000,00 

104,00 398,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

213 
916,59 

190 
852,0

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
158,6

0 

35 На счете 
региональ

ного 
оператора 

516 
595,03 

516 
683,6

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
574,0

0 

23 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
827,89 

499 
985,0

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
482,4

0 

44 На счете 
региональ

ного 
оператора 

525 
441,32 

525 
879,9

7 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 806,3
0 

26 На счете 
региональ

ного 
оператора 

446 
006,16 

446 
810,5

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 65 
000,00 

50,00 197,1
0 

6 На счете 
региональ

ного 
оператора 

97 
822,79 

97 
874,3

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 65 
000,00 

50,00 391,4
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

216 
751,99 

209 
137,5

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 65 
000,00 

50,00 392,6
0 

9 На счете 
региональ

ного 
оператора 

185 
981,73 

187 
939,4

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 1 
050,2

0 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

449 
392,18 

449 
253,4

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 801,7
0 

40 На счете 
региональ

ного 
оператора 

434 
122,16 

430 
355,8

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 813,0
0 

31 На счете 
региональ

ного 
оператора 

443 
800,73 

433 
209,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
411,2

0 

44 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
347,69 

488 
633,3

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли

Стены 
кирпич

Внутридомовая 
инженерная система 

2 527 
200,00 

350,00 885,9
0 

45 На счете 
региональ

400 
889,03 

418 
256,5

ТСЖ/
ЖСК 



ческ
ая 

ные водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС 

ного 
оператора 

6 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 97 
500,00 

75,00 456,6
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

265 
943,82 

266 
350,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 65 
000,00 

50,00 348,2
0 

9 На счете 
региональ

ного 
оператора 

187 
111,28 

198 
497,0

7 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 1 
476,4

0 

34 На счете 
региональ

ного 
оператора 

507 
261,96 

487 
929,4

3 

ТСЖ/
ЖСК 

   36 4 140 
700,00 

2 
954,00 

26 
112,4

0 

783     

   36 4 140 
700,00 

2 
954,00 

26 
112,4

0 

783     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения 

1 80 
000,00 

50,00 684,1
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

142 
870,55 

151 
043,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

   1 80 
000,00 

50,00 684,1
0 

12     

   1 80 
000,00 

50,00 684,1
0 

12     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Фасад 1 1 117 
500,00 

250,00 456,6
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

265 
943,82 

266 
350,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

газоснабжения 

1 130 
000,00 

100,00 885,9
0 

45 На счете 
региональ

ного 
оператора 

400 
889,03 

418 
256,5

6 

ТСЖ/
ЖСК 

   2 1 247 
500,00 

350,00 1 
342,5

0 

57     

   2 1 247 
500,00 

350,00 1 
342,5

0 

57     

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 391,4
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

216 
751,99 

209 
137,5

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

Крыша 

2 580 
400,00 

240,00 789,3
0 

27 На счете 
региональ

ного 
оператора 

436 
725,67 

437 
156,9

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 780 
000,00 

250,00 1 
050,2

0 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

449 
392,18 

449 
253,4

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 385,8
0 

10 На счете 
региональ

ного 
оператора 

212 
461,49 

211 
228,7

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, Крыша, 
Фасад 

3 3 074 
600,00 

860,00 1 
411,2

0 

44 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
347,69 

488 
633,3

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша, Фундамент 2 1 820 
000,00 

686,00 918,8
0 

37 На счете 
региональ

ного 
оператора 

495 
945,10 

506 
299,6

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша, Фасад 2 2 365 
500,00 

650,00 806,3
0 

26 На счете 
региональ

ного 
оператора 

446 
006,16 

446 
810,5

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша, Фасад, 
Фундамент 

3 1 754 
300,00 

490,00 813,0
0 

31 На счете 
региональ

ного 
оператора 

443 
800,73 

433 
209,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли

Стены 
кирпич

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

4 3 533 
800,00 

1 
130,00 

1 
158,6

35 На счете 
региональ

516 
595,03 

516 
683,6

ТСЖ/
ЖСК 



ческ
ая 

ные Крыша, Фасад, 
Фундамент 

0 ного 
оператора 

9 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 1 248 
000,00 

400,00 1 
072,0

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

527 
161,64 

536 
855,0

8 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 1 248 
000,00 

400,00 1 
574,0

0 

23 На счете 
региональ

ного 
оператора 

493 
827,89 

499 
985,0

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 393,4
0 

10 На счете 
региональ

ного 
оператора 

220 
330,93 

224 
076,6

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 877,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

330 
169,34 

320 
700,2

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения 

1 315 
200,00 

200,00 1 
062,2

0 

33 На счете 
региональ

ного 
оператора 

375 
095,13 

357 
493,3

4 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, Крыша, 
Фасад, Фундамент 

4 3 358 
600,00 

1 
014,00 

1 
476,4

0 

34 На счете 
региональ

ного 
оператора 

507 
261,96 

487 
929,4

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, Крыша, 
Фасад 

3 3 170 
600,00 

920,00 1 
478,3

0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

500 
638,21 

517 
047,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 
электроснабжения, 

Крыша, Фасад, 
Фундамент 

4 3 687 
400,00 

1 
214,00 

885,9
0 

45 На счете 
региональ

ного 
оператора 

400 
889,03 

418 
256,5

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

Крыша, Фасад 

3 3 474 
000,00 

1 
030,00 

1 
543,7

0 

43 На счете 
региональ

ного 
оператора 

558 
410,48 

554 
899,8

9 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 
Подвальные помещения, 

Фундамент 

3 327 
600,00 

283,00 684,1
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

142 
870,55 

151 
043,1

2 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 801,7
0 

40 На счете 
региональ

ного 
оператора 

434 
122,16 

430 
355,8

3 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Внутридомовая 

инженерная система 
электроснабжения, 

Крыша 

4 1 756 
000,00 

730,00 456,6
0 

12 На счете 
региональ

ного 
оператора 

265 
943,82 

266 
350,4

6 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша, Фасад 2 2 946 
600,00 

780,00 994,6
0 

50 На счете 
региональ

ного 
оператора 

511 
320,29 

494 
046,2

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

Крыша, Фундамент 

3 714 
960,00 

296,00 197,1
0 

6 На счете 
региональ

ного 
оператора 

97 
822,79 

97 
874,3

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система ХВС, 

Крыша, Фундамент 

3 1 701 
300,00 

676,00 1 
482,4

0 

44 На счете 
региональ

ного 
оператора 

525 
441,32 

525 
879,9

7 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Крыша, Фундамент 

4 1 705 
600,00 

675,00 798,2
0 

32 На счете 
региональ

ного 
оператора 

442 
197,22 

439 
831,5

4 

ТСЖ/
ЖСК 



Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Внутридомовая 
инженерная система 

водоотведения, 
Внутридомовая 

инженерная система ХВС, 
Крыша, Фасад, 

Фундамент 

5 5 148 
200,00 

1 
927,00 

1 
471,2

0 

39 На счете 
региональ

ного 
оператора 

505 
564,05 

490 
554,1

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 398,1
0 

14 На счете 
региональ

ного 
оператора 

213 
916,59 

190 
852,0

1 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 3 347 
760,00 

1 
073,00 

1 
230,4

2 

28 На счете 
региональ

ного 
оператора 

118 
646,25 

113 
900,4

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 392,6
0 

9 На счете 
региональ

ного 
оператора 

185 
981,73 

187 
939,4

0 

ТСЖ/
ЖСК 

Мет
алли
ческ
ая 

Стены 
кирпич

ные 

Крыша 1 436 
800,00 

140,00 348,2
0 

9 На счете 
региональ

ного 
оператора 

187 
111,28 

198 
497,0

7 

ТСЖ/
ЖСК 

   67 51 552 
820,00 

17 
044,00 

27 
342,8

2 

811     

   67 51 552 
820,00 

17 
044,00 

27 
342,8

2 

811     

   294 100 785 
504,13 

48 
464,00 

123 
054,1

0 

3 625     

 

 


